Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Школа № 121» городского округа Самара

(МБОУ Школа № 121 г. о. Самара)

ПРИКАЗ

   ____________________                                                                № _______

г. Самара

Об организации посещения занятий, требующих специального оборудования

 В соответствии с правилами СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-

эпидемиологическими требованиями к устройству, содержанию и

организации работы образовательных организаций и других объектов

социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях

распространения новой короновирусной инфекции (COVID – 19),

утвержденных Постановлением главного государственного санитарного

врача РФ от 30.06.2020г № 16, в целях предупреждения распространения

новой короновирусной инфекции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень кабинетов, в которых проводятся занятия,

требующие специального оборудования:

 Кабинеты английского языка ( №2, № 20, № 21)

 Кабинет технологии для девочек

 Кабинет информатики ( № 17)

 Спортивный зал ( 2 этаж)

 Малый спортивный зал ( 1 этаж)

 Кабинет хореографии (3 этаж)

2. Назначить ответственными за организацию работы в указанных

кабинетах  следующих учителей:

 Кабинет английского языка № 2 – Афанасова И.А.

 Кабинет английского языка № 20 – Козаренко Г.Д.

 Кабинет английского языка № 21 – Чугунова М.С.

 Кабинет технологии для девочек – Давтян А.С.

 Кабинет информатики № 17 – Абрашкина Е.А.

 Спортивный зал 2 этаж – Руднев А.А.

 Малый спортивный зал 1 этаж – Блинков  В.Ю.

 Кабинет хореографии 3 этаж – Лапшова Е.А.

3. Определить следующий режим посещения обучающимися данных

кабинетов:

 Согласно утвержденному расписанию учитель в течение

перемены поднимается в кабинет, закрепленный за классом, и

приводит обучающихся в свой кабинет к началу урока;

 После проведения урока учитель организованно отводит класс в

закрепленный за ним кабинет;

 Во время перемены учитель проветривает кабинет и

обрабатывает поверхности парт антисептическим средством.

        Директор                                                                           Т.В. Моргунова